
UCHWAŁA NR XXVIII/326/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie skargi Prezesa Zarządu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji na nienależyte wykonywanie 
swoich zadań przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 227 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 735) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Skargę Prezesa Zarządu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z dnia 15 marca 2021 r. na nienależyte 
wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych w Cieszynie, uznać za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52578C01-C569-4B2E-BB46-FFA6734BAFBE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


